
Homologa o resultado final do Concurso 
Público de que trata o Edital PROAD no 
16712010, de 13 de dezembro de 2010, 
realizado para o cargo de Assistente 
Social. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
sua 241a  reunião ordinária, realizada em 13 de maio de 2011, no uso de suas atribuições 
legais, 

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido 
Concurso e a documentação constante do processo UFOP n° 10.757/2010, 

RESOLVE: 

Art. 1 0  Homologar o resultado final do Concurso Público para Servidores 
Técnico-Administrativos em Educação de que trata o Edital PROAD n° 167, de 13 de 
dezembro de 2010, publicado no DOU em 14 de dezembro de 2010 e retificado no DOU 
de 15.12.2010, 16.12.2010, 20.12.2010, 22.12.2010 e 24.12.2010- realizado para o cargo 
de Assistente Social, em que foram aprovados, pela ordem de classificação, para os 
campi Ouro Preto/Mariana, os candidatos Camélia Vaz Penna, Aline da Silva Gomos, 
Lucinea de Souza Pereira, Priscila Sena Gonçalves, Valéria de Lima Quintão, 
Maristela Dias Queiroz, Allysson de Abreu Morais, Norma Consuelo Caldeira, 
Regina Wilia Santhiago Caixeta, Adriana Sales Carneiro e Patrícia Jobim Santos. 

Art. 2° O prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos de que 
trata a presente Resolução será de um ano, prorrogável por igual período, contado a 
partir da publicação da homologação do concurso no DOU, conforme o disposto na 
Portaria MP n° 450, de 06 de novembro de 2002. 

BOLET4 	 Ouro Preto, em 13 de maio de 2011. 

03 J U N 201 1 -cr 26 

 í Prof iz Marfins 
ente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000- Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 


